
令和７年 3 月吉日 

 

関係各位 

 

一 般 社 団 法 人  埼 玉 県 水 泳 連 盟 

理事⾧・ 強化委 員⾧ 戸川 晴夫 

強化委員会競泳部会⾧  丸 光弘 

 

 

（一社）埼玉県水泳連盟ジュニア強化対策合同練習会個人情報調査のお願い 

 

 

春陽の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素

より、本連盟の競技会や事業に対し格別なご高配を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、本連盟では国民スポーツ大会（旧国民体育大会）で本県選手が活躍できるよう当代

及び次世代の埼玉県国スポ候補選手の強化と、「全国大会」での活躍を目指す県内ジュニア

選手の競技力向上と強化、更に素質ある選手の早期発掘と計画的な育成、また他クラブの選

手との交流を通じ国スポ埼玉県代表候補としての自覚を備えることを目的として、中学 1 年

から高校３年までの埼玉県強化指定記録突破者及び達成率上位者を対象に強化対策練習会

を開催しております。 

本練習会は自衛隊朝霞駐屯地の協力を頂き、全ての練習を基地内にある自衛隊国際水泳

場（屋内 50ｍプール）にて実施します。選手にとっては大変有意義な練習会となっていま

す。しかしながら自衛隊基地への入構という点において、大変厳しい管理体制に則り手続き

を行います。つきましては入構の申請に必要な埼玉県強化指定記録突破者及び達成率上位

者の皆様の個人情報を以下のＱＲコードからアクセスできる Google Form より収集させて

いただきます。尚、ここで得た個人情報を目的外で使用すること、二次利用並びに第三者へ

の譲渡は致しません。何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

〆切は４/2（水）とさせていただきます。 

何卒宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

Google Form 


